
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS 

REMIAMŲ SPECIALISTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo 28 d. Nr. T-86 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Kelmės rajono savivaldybės studijų rėmimo programos lėšų skirstymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-221, 28 punktu, 

atsižvelgdama į Kelmės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2019-02-20 raštą Nr. SR-13 „Dėl Kelmės 

rajono savivaldybės studijų rėmimo programos remiamų specialistų sąrašo sudarymo“, UAB 

Kelmės vietinio ūkio 2019-02-20 raštą Nr. S-43 (1.1.4) „Dėl remiamų specialistų sąrašo“, Kelmės 

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio 2019-02-22 raštą Nr. SR-33 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės 

studijų rėmimo programos remiamų specialistų sąrašo sudarymo“, viešosios įstaigos Kelmės 

ligoninės 2019-02-25 raštą Nr. S-106 (1.12) „Dėl reikalingų specialistų trūkumo VšĮ Kelmės 

ligoninėje“, viešosios įstaigos Kelmės pirminės sveikatos priežiūros centro 2019-02-25 raštą 

Nr. S-69 (2.2) „Dėl Kelmės rajono savivaldybės studijų rėmimo programos remiamų specialistų 

sąrašo sudarymo“, biudžetinės įstaigos Liolių socialinės globos namų 2019-02-25 raštą Nr. S-38 

„Dėl reikalingų specialistų įtraukimo į Kelmės rajono savivaldybės studijų rėmimo programą“, 

Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centro 2019-02-26 raštą Nr. S-13 „Dėl Kelmės 

rajono savivaldybės studijų rėmimo programos remiamų specialistų sąrašo sudarymo“, Kelmės 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės studijų rėmimo programos remiamų specialistų 

sąrašą: 

1. Ekonomistas-buhalteris; 

2. Statybos inžinierius; 

3. Aplinkosaugos specialistas; 

4. Mokytojas, dirbantis pagal ikimokyklinio ugdymo programą; 

5. Socialinis pedagogas; 

6. Gydytojas odontologas ortopedas; 

7. Gydytojas odontologas ortodontas; 



2 

 

  2019-03-28 T1-76 

 

8. Gydytojas pediatras; 

9. Gydytojas chirurgas;  

10. Šeimos gydytojas; 

11. Skubios pagalbos slaugos specialistas; 

12. Dietistas; 

13. Bendrosios praktikos slaugytojas; 

14. Choreografas; 

15. Meno vadovas. 

2. Laikyti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimą 

Nr. T-107 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės studijų rėmimo programos remiamų specialistų sąrašo 

patvirtinimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


